[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

 188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел. /факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24 декабря   2020 года                                                                                             № 64/01-02
дер. Новое Девяткино
Об установлении платы

за содержание муниципальных сетей

хозяйственно-бытовой канализации

МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
на период с 01.01.2021г. по 30.06. 2021г.

Рассмотрев обоснование, представленное МКП «Управление Коммунальными Системами» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» ( далее - МКП «УКС»), в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с решением  правления  комитета  по  тарифам и ценовой политике Ленинградской  области от 18.12.2020г. об отказе в установлении тарифа на услугу водоотведение для МКП «УКС»,  на основании Приказа от 20.12.2019г. № 696-пн комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Установить плату за содержание муниципальных сетей хозяйственно-бытовой канализации  муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области для потребителей, осуществляющих сброс хозяйственно-бытовых стоков в централизованную систему водоотведения, находящуюся в оперативном управлении муниципального казённого предприятия «Управление Коммунальными Системами» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области».
2. Установить размер платы за содержание муниципальных сетей хозяйственно-бытовой канализации для применения МКП «УКС» в период с  01.01.2021                     по 30.06. 2021г. в размере 34,01 руб. за м3  принятых стоков с учётом НДС 20%.
3 Опубликовать настоящее решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

4 Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2021 года.
5 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов по имущественным вопросам, правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.
Глава муниципального образования                               Д.А. Майоров